申請日　　　年　　月　　日
木づかい運動に係るロゴマーク使用申請書
一般財団法人 日本木材総合情報センター 理事長殿
以下のとおり申請いたします。
	企業／団体名
									印

	代表者
	役職
氏名				　（よみがな　　　　　　　　　　　　　　）

	ご担当者
	部署・役職
氏名				　（よみがな　　　　　　　　　　　　　　）

	ご連絡先
	〒
住所
TEL
FAX
E-MAIL

	希望使用タイプ
	※希望タイプに○を入力。申請内容によってタイプを指定させて頂く場合がございます。
Aタイプ　　　Bタイプ　　　Cタイプ　　　マークの紹介　　不明

	ロゴ貼付対象物
及び説明

	第三者認証等

	※製品または製品カタログ等に貼付する場合、第三者認証の証明書のコピー等を貼付してください。
認証名
登録番号

	使用目的・使用方法等
※A2タイプの場合は、拠出割合も記入してください。

	使用開始予定日